מאותו מועד יישאו ריבית והפרשי הצמדה עד לתשלום הפועל.

צווי הבאה כנגד השוטרים עדי התביעה: יהושע מוזס ושלמה ביבס.

המאשימה תעביר העתק ההחלטה למפקד המרחב על מנת שיברר מדוע השוטרים לא התייצבו חרף אישורי מסירה שבתיק בית המשפט ויחליט בעניינם כפי שיקול דעתו.

הנאשם חייב בהתייצבות אחרת ישפט בהעדרו.

ניתנה והודעה היום א' תמוז תשע"ד, 29/06/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט